



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

NIT: ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN 0001023965

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	UNIDAD	AMBIENTADOR X 3800 ML	\$ 11.500	\$ 575.000
2	45	UNIDAD	BOLSA BASURA BLANCA 26 X 40	\$ 8.150	\$ 366.750
3	18	UNIDAD	BOLSA BASURA BLANCA 32 X 50	\$ 31.408	\$ 565.344
4	18	UNIDAD	BOLSA BASURA NEGRA 26 X 40	\$ 40.300	\$ 725.400
5	18	UNIDAD	BOLSA BASURA VERDE 26 X 40	\$ 34.405	\$ 619.290
6	18	UNIDAD	BOLSA PAPELERA BLANCA 18 X 24	\$ 45.791	\$ 824.238
7	18	UNIDAD	BOLSA PAPELERA NEGRA 18 X 24	\$ 11.990	\$ 215.820
8	18	UNIDAD	CANECA PUNTO ECOLOGICO 55 LT VERDE	\$ 12.560	\$ 226.080
9	60	UNIDAD	CEPILLO DE PISO CON CABO DE 1,40 MT	\$ 62.323	\$ 3.739.380
10	7	UNIDAD	DESENGRASANTE X 3800 ML	\$ 5.357	\$ 37.499
11	6	UNIDAD	DETERGENTE X 1000 GM	\$ 23.998	\$ 143.988
12	100	UNIDAD	ESCOBA SUAVE PALO 1,40	\$ 7.525	\$ 752.500
13	110	UNIDAD	ESPONJA DE BRILLO	\$ 6.650	\$ 731.500
14	96	UNIDAD	ESPONJA MALLA FINA	\$ 584	\$ 56.064
15	96	UNIDAD	ESPONJA SABRA POR UNIDAD	\$ 1.284	\$ 123.264
16	96	UNIDAD	GUANTE INDUSTRIAL CALIBRE 35	\$ 583	\$ 55.968
17	50	UNIDAD	JABON LIQUIDO DE MANOS	\$ 6.157	\$ 307.850
18	25	UNIDAD	JABON AZUL	\$ 18.845	\$ 471.125
19	100	UNIDAD	LAVALOZA X 900 GR	\$ 2.605	\$ 260.500
20	30	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS SPRAY X 500 ML	\$ 10.504	\$ 315.120
21	15	UNIDAD	LIMPION DE TOALLA 30 X 45	\$ 4.300	\$ 64.500
22	43	UNIDAD	PAPEL HIGIENICO 250 MT	\$ 1.737	\$ 74.691
21	120	UNIDAD	RECOGEDOR CON BANDA MANGO PLASTICO	\$ 11.105	\$ 1.332.600
22	110	UNIDAD	TOALLA DE MANO EN Z X UND	\$ 4.817	\$ 529.870
23	240	UNIDAD	TODO USO LAVALOZA LIQUIDO LIMON, DETERGENTE CONCENTRADO MULTUSOS	\$ 7.354	\$ 1.764.960
24	5	UNIDAD	TRAPERA PABLO EN MADERA 1,40	\$ 106.365	\$ 531.825
25	110	UNIDAD	0	\$ 9.933	\$ 1.092.630
31	0	0		SUBTOTAL	\$ 16.503.756
32	0	0		IVA	\$ 3.135.714
34	0	0	0	TOTAL	\$ 19.639.470



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11° . Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

VALOR TOTAL: **\$19.639.470**

NIT: 811039274-2

DANE: 105001023965

Diez y nueve millones seiscientos treinta y nueve mil cuatrocientos setenta pesos

Por parte de: **PRODUCAR SAS con NIT 900736778**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 16 de junio

Cordialmente,

LUIS EUGENIO MENA PALACIO

Rector(a)